

文教経済常任委員会

令和5年3月8日（水）
第1・第2委員会室

（ 案 件 ）

1 今期定例会付託事件の審査

（1）議案第70号 青森市都市公園条例等の一部を改正する等の条例の制定について
《経 済 部》

【資料】01-01_青森市都市公園条例等の一部を改正する等の条例の制定について

【資料】01-02_新旧対照表

【資料】01-03_位置図

（2）議案第72号 公の施設の指定管理者の指定について（青森市総合体育館等）
《経 済 部》

【資料】02_公の施設の指定管理者の指定について

（3）請願第1号 市長記者会見にて配布された資料の訂正等に関する請願
《教育委員会》

【資料】03_市長記者会見にて配布された資料の訂正等に関する請願